

SMLOUVA O DÍLO ze dne 25.4.2018
Výstavba nové budovy centra biologických a environmentálních oborů – 2017/0026

Dodatek č. 4

Smluvní strany:

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem

Pasteurova 3544/1, 400 96 Ústí nad Labem

IČ: 44555601

DIČ: CZ44555601

Bankovní spojení: XXX

Zastoupená doc. RNDr. Martinem Balejem, Ph.D., rektorem

Zástupce ve věcech technických

kontakt: XXX

e-mail: XXX

tel.: XXX

a

KLEMENT a.s.

Zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B vložka 974, ode dne 3. března 1997 Sídlo: Hlíňany 18, 400 02 Řehlovice

Bankovní spojení: XXX

Číslo účtu: XXX,XXX;

IČ: 25016695

DIČ: CZ25016695

Zastoupený: Mgr. Ladislavem Beranem, na základě plné moci

tel./fax/e-mail: XXX/XXX/XXX

(dále jen „zhotovitel“ přičemž objednatel a zhotovitel dále společně jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní strana“)

I.

Smluvní strany uzavřely dne 25.4.2018 Smlouvu o dílo - **Výstavba nové budovy centra biologických a environmentálních oborů – 2017/0026**, jejímž předmětem je výstavba nové budovy sloužící pro biologické a environmentální obory, dne 26.9. 2018 uzavřely smluvní strany k této smlouvě dodatek č. 1, dne 23.1. 2019 uzavřely smluvní strany k této smlouvě dodatek č. 2, dne 27.3. 2019 uzavřely smluvní strany k této smlouvě dodatek č. 3 a dnešního dne se smluvní strany dohodly uzavřít k této smlouvě dodatek č.4.

II.

Článek č. III. Cena a platební podmínky se mění a vypouští se odst. 1 a nahrazuje se novým odst. č. 1 v tomto znění :

1. Dohodnutá cena za dílo činí celkem:

Cena bez DPH: 21 032 330,88 Kč

(slovy: Dvacetjednamilionůtřicetdvatisícitřistatřicet korun českých osmdesátosm haléřů)

DPH: 4 416 789,48 Kč

(slovy: Čtyřimilionyčtyřistašestnáctisícisedmsetosmdesátdevět korun českých čtyřicetosm haléřů)

Cena s DPH: 25 449 120,36 Kč

(slovy: Dvacetpětmilionůčtyřistačtyřicetdevěttisícstodvacet korun českých třicetšest haléřů)

III.

V ostatním se smlouva nemění.

IV.

- 1) Tento dodatek č. 4 je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 2 vyhotoveních.
- 2) Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku č. 4 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednáán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.
- 3) Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
- 4) Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 písm. e) osobou, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění smluv v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění a berou tuto skutečnost na vědomí a proti uveřejnění této smlouvy nemají žádných námitek. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly, že žádná z informací, které jsou obsaženy v této smlouvě, není obchodním tajemstvím či citlivou informací, které by bylo třeba před zveřejněním smlouvy v registru smluv znečitelnit. Uveřejnění prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel do 15 dnů od uzavření smlouvy.

Přílohy:

Technický list změny č.6, č.15, č.16, č.17, č.18, č.19, č.20, č.21 a č.22 ze dne 4.2. 2019 včetně příloh

Kopie plné moci - ~~Harichia Mona Sandescu~~

KČR. BERAN

V Ústí nad Labem dne *30.4.2019*

V Ústí nad Labem dne .. *16. 04. 2019*

Objednatel

Zhotovitel

Technický list změny (TLZ)

| | |
|--|--|
| TLZ č./verze: | 6 |
| Datum předložení TLZ: | 04.02.2019 |
| Smlouva o dílo (SoD) č.: | 2017/0026 |
| Ze dne: | 25.4.2018 |
| Projekt registrační číslo: | GZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002495 |
| Stavba: | Výstavba nové budovy centra biologických a environmentálních oborů |
| Objekt: | Nová budova centra biologických a environmentálních oborů |
| Název změny: | Čerpadlo k VZT |
| Důvod změny a identifikace původce změny: | |
| Zdůvodnění odborného dodavatele: <i>Teplota se k regulačnímu uzlu musí přivést nezávisle na tom, jestli VZT běží či ne. To znamená, že první dopravní čerpadlo v zimním období běží stále a dopravuje teplotonosnou vodu do prvního zkratu. Druhý zkrat, tvořený třícestným regulačním ventilem, je potřebný pro konstantní průtok registrem VZT. Konstantní průtok registrem je také nutný kvůli protimrazové ochraně (PMO), jinak by bylo možné regulovat teplotu škrcením teplotonosného média a ne směřováním. Vznikne-li nebezpečí zamrznutí, otevře se směšovací ventil a spustí směšovací čerpadlo, není-li teplota k dispozici okamžitě, může registr zamrznout, a to během několika vteřin! Proto se před směšovací uzlem VZT vřazuje další čerpadlo se zkratem těsně před regulačním ventilem VZT, které neustále žene TV tímto primárním okruhem. Ze specifikace VZT je patrné, že nemá snímání teploty výstupní vody z registru, v tom případě považují dopravní čerpadlo VZT za nutné. Může také dojít k situaci, kdy v mrazu je VZT spuštěna, a než se TV dostane ke směšovacímu uzlu, registr zamrzne.</i> | |
| Investor se z výše uvedeného důvodu rozhodl pro doplnění čerpadla na rozvod ÚT k VZT jednotce. | |
| Změna dle §222 odstavce 4 | |
| Popis změny: | |
| Bude doplněno čerpadlo na rozvod ÚT mezi sdružený rozdělovač-sběrač a VZT jednotku. | |
| Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): | |



Projektant souhlasí. Tímto dojde k bezpečnějšímu a komfortnějšímu provozu.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Pouze HSV

Přílohy:

- Rozpočet

| Časový dopad oproti původnímu řešení: Čerpadlo k VZT | bez dopadu | |
|---|------------|-------------|
| | s dopadem: | --- |
| Orientační cenový dopad: | Odpočet: | 0,00 Kč |
| | Přípočet: | 9 397,30 Kč |
| | Celkem: | 9 397,30 Kč |



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

**MS
MT**
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

PŘEHLED CEN -

| Typ | Ref | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena | celkem |
|------------------------------|------|-----|-----------|---|----------|--------|----------|
| PŮVODNĚ | | | | | | | |
| Čerpadlo k VZT- navíc | | | | | | | |
| 0594 | 0014 | P | 732421418 | Čerpadla teplovodní závlaková mikroběžná soběhvová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110 at C DN přípojky/odpravní výška H (m) - Čerpací výkon Q (m ³ /h) DN 25 / do 6 0 m / 7 0 m ³ /h | SOUBOJ | 1,000 | 7 881,70 |
| 0595 | 0015 | P | 732429212 | Čerpadla teplovodní montáž čerpadel (do potrubí) ostatních typu mikroběžných závlakových DN 25 | SOUBOJ | 1,000 | 606,30 |

| ZMĚNA/NOVÉ | | | | | | | |
|------------------------------|------|---|-----------|---|--------|--------|-----------------|
| Čerpadlo k VZT- navíc | | | | | | | |
| | | | | | | J.cena | celkem |
| 0594 | 0014 | P | 732421418 | Čerpadla teplovodní závlaková mikroběžná soběhvová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110 at C DN přípojky/odpravní výška H (m) - Čerpací výkon Q (m ³ /h) DN 25 / do 6 0 m / 7 0 m ³ /h | SOUBOJ | 1,000 | 7 881,70 |
| 0595 | 0015 | P | 732429212 | Čerpadla teplovodní montáž čerpadel (do potrubí) ostatních typu mikroběžných závlakových DN 25 | SOUBOJ | 1,000 | 606,30 |
| 0647 | 0063 | P | HZ92212 | Hodnotové zučtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatéři odborní | HOD | 3,000 | 303,10 |
| | | | | | | | 9 397,30 |

0,00

+

9 397,30

Suma

9 397,30

Technický list změny (TLZ)

| | |
|--|--|
| TLZ č./verze: | 15 |
| Datum předložení TLZ: | 04.02.2019 |
| Smlouva o dílo (SoD) č.: | 2017/0026 |
| Ze dne: | 25.4.2018 |
| Projekt registrační číslo: | 0Z.02.2.07/0.0/0.0/16_016/0002495 |
| Stavba: | Výstavba nové budovy centra biologických a environmentálních oborů |
| Objekt: | Nová budova centra biologických a environmentálních oborů |
| Název změny: | Odebrání zrcadel |
| Důvod změny a identifikace původce změny: | |
| <p>Na žádost Objednatele byla odebrána dodávka 2 kusů sklopných zrcadel (400 * 600) nerezových, jelikož budou součástí samostatné dodávky v rámci projektu interiéru.</p> <p>Změna dle §222 odstavce 4</p> | |
| Popis změny: | |
| Nebudou osazena dvě nerezové zrcadla. | |
| Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): | |
| <p>Jedná se o investorské/uživatelské změny. Kdy došlo k nesouladu při rozdělování díla.</p> | |
| Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): | |
| Pouze HSV | |
| Přílohy: | |



- Rozpočet

Časový dopad oproti původnímu řešení:

Odebrání zrcadel

| | <u>bez dopadu</u> |
|---------------------------------|-----------------------|
| s dopadem: | --- |
| <u>Odpočet:</u> | <u>10 670,6,- Kč</u> |
| Orientační cenový dopad: | |
| <u>Přípočet:</u> | |
| <u>Celkem:</u> | <u>-10 670,6,- Kč</u> |



| PŘEHLED CEN | | | | | | | |
|-------------------------|------|-----|----------------|---|----------|----------|------------------|
| Typ | Ref | Kód | Popis | Mj | Množství | J.cena | celkem |
| 1 | | | PŮVODNĚ | | | | |
| Odebrání zrcadel | | | | | | | |
| 0562 | 0055 | P | 725294642 02 | Montáž a dodávka sklopného zrcadla 400 x 600 mm nerezová - Z118 | KUS | 5 335,30 | 10 670,60 |
| | | | | | | | 10 670,60 |

| ZMĚNA/NOVÉ | | | |
|-------------------------|----------|--------|--------|
| Mj | Množství | J.cena | celkem |
| Odebrání zrcadel | | | |

-
10 670,60

+
0,00

Suma **-10 670,60**

Technický list změny (TLZ)

| | |
|---|--|
| TLZ č./verze: | 16 |
| Datum předložení TLZ: | 04.02.2019 |
| Smlouva o dílo (SoD) č.: | 2017/0026 |
| Ze dne: | 25.4.2018 |
| Projekt registrační číslo: | GZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002495 |
| Stavba: | Výstavba nové budovy centra biologických a environmentálních oborů |
| Objekt: | Nová budova centra biologických a environmentálních oborů |
| Název změny: | Invalidi – výstražné ovládání |
| Důvod změny a identifikace původce změny: | |
| Na žádost Objednatele byly přidány na bezbariérová WC signalizační tlačítka v případě nouze. Změna dle §222 odstavce 4 | |
| Popis změny: | |
| Budou osazena výstražná zářivková svítidla a tlačítka se šňůrkou na bezbariérová WC. | |
| Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): | |
| Jedná se o Investorské/uživatelské změny. | |
| Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): | |
| Pouze HSV | |
| Přílohy: | |



- Rozpočet

| Časový dopad oproti původnímu řešení: Invalidi – výstražné ovládání | bez dopadu | |
|--|------------|------------|
| | s dopadem: | --- |
| Orientační cenový dopad: | Odpočet: | |
| | Přípočet: | 6 949,- Kč |
| | Celkem: | 6 949,- Kč |



PŘEHLED CEN

| Typ | Pop | Kód | Popis | Mj | Množství | J. cena | celkem |
|-----|-----|-----|--------------------------------------|----|----------|---------|--------|
| 1 | | | PŮVODNĚ | | | | |
| | | | Invalidi - výstražné ovládání | | | | |

ZMĚNA/NOVÉ

| Typ | Pop | Kód | Popis | Mj | Množství | J. cena | celkem |
|-----|------|--------|--|----|----------|---------|-----------------|
| | | | Invalidi - výstražné ovládání | | | | |
| | 0029 | R | světlo z popisem svetiků výstraha | ks | 2,000 | 920,00 | 1 840,00 |
| | 0831 | 0080 R | 311115 krabice univerzální přístrojové KU68-1901 | KS | 2,000 | 5,50 | 11,00 |
| | 0828 | R | xxx krabice rozbočné IP 54 | ks | 2,000 | 95,00 | 190,00 |
| | 0827 | R | xxx trafo 12 V | ks | 2,000 | 970,00 | 1 940,00 |
| | 0837 | 0080 P | 101005 kabel CYKY 2x1.5 | M | 10,000 | 9,60 | 96,00 |
| | 0838 | 0087 P | 101105 kabel CYKY 3x1.5 | M | 20,000 | 12,19 | 242,00 |
| | 0826 | R | xxx svítidlo zářivkové nástatinné kompaktní z popisem svetiků výstraha | ks | 2,000 | 310,00 | 620,00 |
| | 0895 | 0144 P | 210010301 krabice přístrojové bez zapojení | KS | 2,000 | 37,60 | 75,20 |
| | 0865 | R | xxx krabice rozbočné IP 54 | ks | 2,000 | 95,00 | 190,00 |
| | 0866 | R | xxx Tlačítka ze šlukou ELKO EP 21091 včetně krytu | ks | 2,000 | 809,00 | 1 618,00 |
| | 0867 | R | xxx svorka D1 5x2,5-5pol 1746450000 | ks | 5,000 | 9,46 | 47,30 |
| | 0868 | R | xxx svorka D1 5x2,5-3pol 1746430000 | ks | 5,000 | 8,62 | 43,10 |
| | 0924 | 0173 P | 218000001 poplatek za recyklaci svítidla | KS | 2,000 | 12,10 | 24,20 |
| | 0925 | 0174 P | 218000011 poplatek za recyklaci svítelného zdroje | KS | 2,000 | 6,10 | 12,20 |
| | | | | | | | 6 949,00 |

0,00

6 949,00

Suma

6 949,00

Technický list změny (TLZ)

| | |
|---|--|
| TLZ č./verze: | 17 |
| Datum předložení TLZ: | 04.02.2019 |
| Smlouva o dílo (SoD) č.: | 2017/0026 |
| Ze dne: | 25.4.2018 |
| Projekt registrační číslo: | CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002495 |
| Stavba: | Výstavba nové budovy centra biologických a environmentálních oborů |
| Objekt: | Nová budova centra biologických a environmentálních oborů |
| Název změny: | Ovládání osvětlení v učebnách |
| Důvod změny a identifikace původce změny: | |
| Na žádost Objednatele bylo přidáno ovládání osvětlení v konferenčním sále v 1.NP a seminární místnosti ve 2.NP Změna dle §222 odstavce 4 | |
| Popis změny: | |
| V konferenčním sále v 1.NP a seminární místnosti ve 2.NP bude přidáno ovládání svítidel v místě katedry. | |
| Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): | |
| Jedná se o Investorské/uživatelské změny. | |
| Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): | |
| Pouze HSV | |
| Přílohy: | |



- Rozpočet

Časový dopad oproti původnímu řešení:
Ovládání svítidel v učebnách

Orientační cenový dopad:

s dopadem:

Odpočet:

Přípočet:

Celkem:

bez dopadu

21 629,3,- Kč

21 629,3,- Kč



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum vývoj a vzdělávání

**MS
MT**
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

PHILIP CEN .

Typ Pol Množství Jmena | cena celkem

PŮVODNĚ

Ovládání svítidel v učebnách

Ovládání svítidel v učebnách

ZMĚNA/NOVĚ

MJ Množství | cena celkem

| | | | |
|------------------|---------|---------|---------|
| NS | 8.000 | 103,10 | 824,80 |
| NS | 2.000 | 34,00 | 68,00 |
| NS | 23,00 | 23,00 | 529,00 |
| NS | 4.000 | 114,00 | 456,00 |
| NS | 4.000 | 23,00 | 92,00 |
| NS | 205,000 | 12,10 | 2,48,05 |
| M | 1 | 21,50 | 2,15,00 |
| KS | 2 | 83,70 | 167,40 |
| KS | 4 | 157,80 | 630,80 |
| M | 170,000 | 24,30 | 4,13,10 |
| M | 510,000 | 1,80 | 918,00 |
| % | 110,000 | 2,40 | 2,64,00 |
| % | 110,000 | 2,40 | 2,64,00 |
| % | 2,40 | 2,40 | 5,88,00 |
| % | 6,10 | 6,10 | 2,07,00 |
| M | 84,50 | 1,69,00 | 1,69,00 |
| 21 629,30 | | | |

| | | | | | |
|----|-----------|------|---|-----------|---|
| NS | 409822 | 0101 | P | 109822 | 104/250VIT 358-A08340 Pat 8 650 |
| NS | 410101 | 0003 | P | 410101 | kníž spínače 1-odcny 258A-4d31 pro 1 6 1 10 |
| NS | 420091 | 0005 | P | 420091 | řmáček pro 1 přístroj Tango 3501A-B10 |
| NS | 420002 | 0017 | P | 420002 | zábrana 16/250VIT Tango 3515A-A239 6knny |
| NS | 420091 | 0017 | P | 420091 | řmáček pro 1 přístroj Tango 3501A-B10 |
| NS | 107103 | 0081 | P | 107103 | Abdel CNYV 3x1 5 |
| NS | 107100 | 0081 | P | 107100 | Abdel CNYV 3x2 0 |
| NS | 210110043 | 0110 | P | 210110043 | přepínač zapalňový vč zapojení sáňovýřmení 5-5A |
| NS | 210111012 | 0113 | P | 210111012 | zábrana domovní zapalňovač vč zapojení průběžná |
| NS | 21000103 | 0150 | P | 21000103 | Abdel CNYV) pod omítkou do 2x4x12 5x1 5 |
| NS | 0229 | 0229 | P | 0229 | Podíl přístrojových výkonů |
| NS | 0227 | 0227 | P | 0227 | Phyzičeský materiál |
| NS | 0229 | 0229 | P | 0229 | Základní výpočet |
| NS | 0225 | 0225 | P | 0225 | Amortizační doprava |
| NS | 0224 | 0224 | P | 21002711 | Výslední výhled dle účtů do číselníku do číselníku do číselníku |

0,00 + 21 629,30

Suma 21 629,30

Technický list změny (TLZ)

| | |
|---|--|
| TLZ č./verze: | 18 |
| Datum předložení TLZ: | 04.02.2019 |
| Smlouva o dílo (SoD) č.: | 2017/0026 |
| Ze dne: | 25.4.2018 |
| Projekt registrační číslo: | CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002495 |
| Stavba: | Výstavba nové budovy centra biologických a environmentálních oborů |
| Objekt: | Nová budova centra biologických a environmentálních oborů |
| Název změny: | Úprava odběrného místa |
| Důvod změny a identifikace původce změny: | |
| <p>Při zahájení realizace projektu nebyly vyjasněny připojovací podmínky ČEZ. PD předpokládala připojení do stávajícího rozvaděče ER. Tento se ukázal, jako nedostatečný. Z tohoto důvodu je nutné upravit kompletně stávající odběrové místo.</p> <p>Změna dle §222 odstavce 5</p> | |
| Popis změny: | |
| Bude provedena kompletní úprava odběrného místa připojení budovy ER rozvaděč. | |
| Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): | |
| <p>Projektant souhlasí s úpravou odběrného místa. A souhlasí s tímto ZL.</p> | |
| Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): | |
| Pouze HSV | |
| Přílohy: | |



- Rozpočet

Časový dopad oproti původnímu řešení:
Úprava odběrného místa

bez dopadu

s dopadem:

Odpočet:

Orientační cenový dopad:

Přípočet:

32 762,- Kč

Celkem:

32 762,- Kč



| PŘEHLED CEN | | | | | | |
|-------------|-----|-----|------------------------|----|----------|-------------|
| Typ | Paž | Kód | Popis | Mj | Množství | cena celkem |
| 1 | | | PŮVODNĚ | | | |
| | | | Úprava Odběrného místa | | | |

| ZMĚNA/NOVĚ | | | | | | |
|------------|------|---|-------------------------------|-----|----------|---------------------|
| | | | | Mj | Množství | cena celkem |
| | | | Úprava Odběrného místa | | | |
| 0099 | 0007 | P | Pol104 | M | 10,000 | 49,70 497,00 |
| 0137 | 0089 | P | 101005 | M | 53,000 | 9,60 528,00 |
| 9901 | | R | xxxx | m | 3,000 | 181,20 543,60 |
| 0098 | 0147 | P | 210800006 | M | 3,000 | 24,30 72,90 |
| 0901 | 0150 | P | 210800103 | M | 15,000 | 24,30 1 336,50 |
| 0003 | 0156 | P | 210810101 | M | 14,000 | 3,00 165,00 |
| 9011 | | R | xxx | ka | 2,000 | 2 498,00 4 932,00 |
| 9212 | | R | xxx | ka | 1,000 | 283,60 283,60 |
| 9413 | | R | xxx | ka | 1,000 | 4 810,00 4 810,00 |
| 9614 | | R | xxx | ka | 1,000 | 245,00 245,00 |
| 9615 | | R | xxx | ka | 10,000 | 9,80 98,00 |
| 10016 | | R | xxx | ka | 1,000 | 12 491,00 12 491,00 |
| 0978 | 0227 | P | PM | % | 100,000 | 2,40 360,00 |
| 0976 | 0225 | P | MD | % | 100,000 | 6,10 640,50 |
| 0502 | 0467 | P | HZS2491 | HOD | 10,000 | 303,10 5 758,90 |
| | | | | | | 32 762,00 |

0,00

32 762,00

Suma

32 762,00

Technický list změny (TLZ)

| | |
|---|--|
| TLZ č./verze: | 19 |
| Datum předložení TLZ: | 04.02.2019 |
| Smlouva o dílo (SoD) č.: | 2017/0026 |
| Ze dne: | 25.4.2018 |
| Projekt registrační číslo: | CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002495 |
| Stavba: | Výstavba nové budovy centra biologických a environmentálních oborů |
| Objekt: | Nová budova centra biologických a environmentálních oborů |
| Název změny: | Rozvaděč R1 |
| Důvod změny a identifikace původce změny: | |
| Na žádost Objednatele byl doceněn rozvaděč R1 z důvodu nesouladu DPS a výkazu výměr. Změna dle §222 odstavec 5 | |
| Popis změny: | |
| Bude dodán a osazen rozvaděč R1 dle DPS. | |
| Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): | |
| Při vytváření výkazu výměr nastala chyba. Nebyl přenesen požadavek z VV elektro do celkového výkazu výměr zakázky. Projektant souhlasí. R1 je nutný pro realizaci a dokončení stavby. | |
| Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): | |
| Pouze HSV | |
| Přílohy: | |



- Rozpočet

| Časový dopad oproti původnímu řešení: Rozvaděč R1 | bez dopadu | |
|--|------------|----------------|
| | s dopadem: | --- |
| Orientační cenový dopad: | Odpočet: | |
| | Přípočet: | 107 434,70- Kč |
| | Celkem: | 107 434,70- Kč |



| PŘEHLED CEN | | | | | | |
|--------------------|-----|-----|----------------|----|----------|--------------|
| Typ | Ref | Kód | Popis | Mj | Množství | Jedna celkem |
| 1 | | | PŮVODNĚ | | | |
| Rozvaděč R1 | | | | | | |

| ZMĚNA/NOVÉ | | | | | | |
|--------------------|------|-----|-----------------------------------|----|----------|-------------------|
| | | | | Mj | Množství | Jedna celkem |
| Rozvaděč R1 | | | | | | |
| 99611 | R | xxx | Hlavní vypínač 800 | ks | 1 000 | 1 950,00 |
| 99612 | R | xxx | svoděč přepětí | ks | 1 000 | 13 654,00 |
| 99613 | R | xxx | jsač 250 | ks | 7 000 | 795,00 |
| 99614 | R | xxx | jsač 160 | ks | 15 000 | 380,00 |
| 99615 | R | xxx | jsač 100 | ks | 76 000 | 340,00 |
| 99616 | R | xxx | stýkač 200 | ks | 9 000 | 738,00 |
| 99617 | R | xxx | impulzní ráč 16A | ks | 2 000 | 712,00 |
| 99618 | R | xxx | proudový chránič 40/4 | ks | 1 000 | 2 851,00 |
| 99619 | R | xxx | proudový chránič 160 (chráničový) | ks | 4 000 | 2 421,00 |
| 99620 | R | xxx | skříň na povrch 144 M | ks | 1 000 | 16 785,00 |
| 99621 | R | xxx | šita propojovací 16A/1m | ks | 3 000 | 300,00 |
| 99622 | R | xxx | RS svorka 6 mm | ks | 90 000 | 25,88 |
| 99623 | R | xxx | RS svorka 4 mm | ks | 10 000 | 24,47 |
| 99615 | R | xxx | okružní 6 v 12 mm šroubec | ks | 110 000 | 9,80 |
| 99624 | R | xxx | záložka rozvaděčové | ks | 10 000 | 21,74 |
| 99624 | R | xxx | montáž rozvaděče měření a poprs | ks | 1 000 | 24 000,00 |
| 0835 | 0084 | P | 171108 | M | 90 000 | 14,70 |
| 0836 | 0085 | P | 171109 | M | 20 000 | 26,10 |
| 0808 | 0147 | P | 210800006 | M | 130 000 | 24,30 |
| | | | | | | 107 434,70 |

0,00

107 434,70

Suma

107 434,70

Technický list změny (TLZ)

| | |
|--|--|
| TLZ č./verze: | 20 |
| Datum předložení TLZ: | 04.02.2019 |
| Smlouva o dílo (SoD) č.: | 2017/0026 |
| Ze dne: | 25.4.2018 |
| Projekt registrační číslo: | GZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002495 |
| Stavba: | Výstavba nové budovy centra biologických a environmentálních oborů |
| Objekt: | Nová budova centra biologických a environmentálních oborů |
| Název změny: | Odebrání STA |
| Důvod změny a identifikace původce změny: | |
| Na žádost Objednatele bude z dodávky vypuštěna společná televizní anténa. Bude využito přes připojení k internetu. Změna dle §222 odstavce 4 | |
| Popis změny: | |
| STA nebude realizována. | |
| Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): | |
| Jedná se o Investorské/uživatelské změny. AD souhlasí. | |
| Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): | |
| Pouze HSV | |
| Přílohy: | |



- Rozpočet

Časový dopad oproti původnímu řešení:

Odebrání STA

Orientační cenový dopad:

| | bez dopadu |
|----------------|------------------------|
| s dopadem: | --- |
| Odpočet: | 28 753,87,- Kč |
| Přípočet: | |
| Celkem: | -28 753,87,- Kč |



PREHLED CEN

| Typ | Pol | Kód | Popis | Mj | Množství | Jednot. cena | celkem |
|------|------|------|--|------|----------|--------------|------------------|
| 1 | | | PŮVODNĚ | | | | |
| | | | STA - odebrání | | | | |
| 1025 | | 3 D3 | STA | | | | |
| 1026 | 0042 | P | Anténa UHF 55/21-00 | KS | 1 | 2 012,00 | 2 012,00 |
| 1027 | 0043 | P | Plastové skříň pro zesilovač a rozbočovačem-IP54 | KS | 1 | 1 054,00 | 1 054,00 |
| 1028 | 0044 | P | Zesilovač UHF - ČT1, ČT2,NOVA,PRIMA | KS | 2 | 2 510,00 | 2 510,00 |
| 1029 | 0045 | P | Hybridní rozbočovač 1/4 - dodávka police | KS | 1 | 408,20 | 408,20 |
| 1030 | 0046 | P | Konstabilní kabel do 2100MHz | M | 30,000 | 35,20 | 2 640,00 |
| 1031 | 0047 | P | Zásuvka TV-R | KS | 2 | 175,00 | 351,00 |
| 1032 | 0048 | P | Kryt zásuvky TV-R design TANGO | KS | 2 | 61,00 | 123,00 |
| 1033 | 0049 | P | Instalační krabice | KS | 2 | 97,00 | 194,00 |
| 1034 | 0050 | P | Materiál pro uzemnění stahánu | SADA | 1 | 1 188,30 | 1 188,30 |
| 1035 | 0051 | P | Stožár vč. stojanu | KS | 7 | 881,70 | 7 881,70 |
| 1036 | 0052 | P | Uzemnění stahánu | KS | 1 | 1 054,00 | 1 054,00 |
| 1037 | 0053 | P | Nastavení a odvětví systému | HOD | 6 | 790,40 | 6 790,40 |
| 1038 | 0054 | P | Popisy štětek STA zásuvek | KS | 14 | 20,20 | 282,80 |
| 1039 | 0055 | P | Odhodný instalační materiál STA celkem | % | 1 | 281,90 | 1 300,50 |
| 1040 | 0056 | P | Podíl přidružených výkonů | % | 1 | 2,40 | 603,34 |
| 1041 | 0057 | P | Zednická výpomoc | % | 1 | 2,40 | 603,34 |
| | | | | | | | 28 753,87 |

| Mj | Množství | Jednot. cena | celkem |
|----|----------|--------------|-----------------------|
| | | | ZMĚNA/NOVÉ |
| | | | STA - odebrání |

| | |
|-------------|-------------------|
| - | + |
| 28 753,87 | 0,00 |
| Suma | -28 753,87 |

Technický list změny (TLZ)

| | |
|---|--|
| TLZ č./verze: | 21 |
| Datum předložení TLZ: | 04.02.2019 |
| Smlouva o dílo (SoD) č.: | 2017/0026 |
| Ze dne: | 25.4.2018 |
| Projekt registrační číslo: | CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002495 |
| Stavba: | Výstavba nové budovy centra biologických a environmentálních oborů |
| Objekt: | Nová budova centra biologických a environmentálních oborů |
| Název změny: | Zakončení optických vláken |
| Důvod změny a identifikace původce změny: | |
| Na žádost Objednatele bude oproti projektové dokumentaci realizace zakončení optických vláken ve stávajícím objektu biologie. Změna dle §222 odstavce 4. | |
| Popis změny: | |
| Bude realizováno zakončení optických vláken ve stávajícím objektu biologie. | |
| Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): | |
| Jedná se o Investorské/uživatelské změny. Projektant souhlasí. | |
| Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): | |
| Pouze HSV | |
| Přílohy: | |



- Rozpočet

**Časový dopad oproti původnímu řešení:
Zakončení optických vláken**

Orientační cenový dopad:

| | bez dopadu |
|------------|--------------|
| s dopadem: | --- |
| Odpčet: | 0,00 Kč |
| Přípočet: | 15 350,00 Kč |
| Celkem: | 15 350,00 Kč |



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Vyzkum, vývoj a vzdělávání

**MS
MT**
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

PŘEHLED CEN

| Typ | Pop | Kód | Popis | Mj | Množství | J.cena | celkem |
|-----|-----|-----|-----------------------------------|----|----------|--------|--------|
| 1 | | | PŮVODNĚ | | | | |
| | | | Zakončení optických vláken | | | | |

ZMĚNA/NOVÉ

| | Mj | Množství | J.cena | celkem | | | | |
|-----------------------------------|------|----------|--------|---------------------------------------|----|--------|----------|------------------|
| Zakončení optických vláken | | | | | | | | |
| 0201 | 0247 | R | xxx | Optický konektor LC-SM | ks | 1 000 | 612,50 | 4 600,00 |
| 0202 | 0248 | R | xxx | Optická vana včetně čela a organizéru | ks | 7 000 | 2 457,50 | 4 915,00 |
| 0203 | 0249 | R | xxx | Spojka SM LC-LC dupletní | ks | 4 000 | 170,00 | 680,00 |
| 0204 | 0250 | R | xxx | Záslepka do optické vany | ks | 20 000 | 27,50 | 550,00 |
| 0205 | 0251 | R | xxx | Patch kord LC-LC-SM dupletní | ks | 4 000 | 505,00 | 2 020,00 |
| 0206 | 0252 | R | xxx | Patch panel 19" - telefonní 24xRJ45 | ks | 1 000 | 2 265,00 | 2 265,00 |
| | | | | | | | | 15 350,00 |

0,00

15 350,00

Suma

15 350,00

Technický list změny (TLZ)

| | |
|---|--|
| TLZ č./verze: | 22 |
| Datum předložení TLZ: | 04.02.2019 |
| Smlouva o dílo (SoD) č.: | 2017/0026 |
| Ze dne: | 25.4.2018 |
| Projekt registrační číslo: | CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002495 |
| Stavba: | Výstavba nové budovy centra biologických a environmentálních oborů |
| Objekt: | Nová budova centra biologických a environmentálních oborů |
| Název změny: | Dopočet položek elektro |
| Důvod změny a identifikace původce změny: | |
| <p>Na základě požadavků Investora dojde ke změnám a doplnění a posílení kabeláže a rozvodů. Také ke zpřístupnění tras po celé délce v případě doplnění rozvodů.</p> <p>Změna dle §222 odstavce 4.</p> | |
| Popis změny: | |
| Dojde k doplnění budoucích tras a kabeláží slaboproudé elektroinstalace. | |
| Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): | |
| Projektant souhlasí. | |
| Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): | |
| Pouze HSV | |
| Přílohy: | |



- Rozpočet

| Časový dopad oproti původnímu řešení: | bez dopadu | |
|--|-------------------|---------------|
| Dopočet položek elektro, | s dopadem: | --- |
| | Odpočet: | 0,00 Kč |
| Orientační cenový dopad: | Přípočet: | 118 236,28 Kč |
| | Celkem: | 118 236,28 Kč |



PŘEHLED CEN -

| Typ | Poř. | Kód | Popis | M.J. | Množství | J.cena | celkem |
|----------------------------------|------|-----|----------------|------|----------|--------|--------|
| 1 | | | PŮVODNĚ | | | | |
| Elektro - dopočet položek | | | | | | | |

ZMĚNA/NOVĚ

| | | | | M.J. | Množství | J.cena | celkem | |
|----------------------------------|------|---|--------|---|----------|-----------|-------------------|-----------|
| Elektro - dopočet položek | | | | | | | | |
| 6932 | 0356 | R | xxx | Krabička KU68 | ks | 3,000 | 100,20 | 300,60 |
| 6933 | 0357 | R | xxx | Trubka ohebná 25mm | m | 43,000 | 43,79 | 1 883,06 |
| 6934 | 0358 | R | xxx | Trubka ohebná 40mm | m | 6,000 | 34,68 | 208,07 |
| 6935 | 0359 | R | xxx | Trubka ohebná 50mm | m | 4,000 | 88,70 | 354,80 |
| 6936 | 0360 | R | xxx | Krabička do parapetních žlabů KP | ks | 20,000 | 78,13 | 1 562,56 |
| 6937 | 0361 | P | Pol129 | Konektor RJ 45 | ks | 4,000 | 18,20 | 72,80 |
| 6938 | 0362 | P | 311117 | krabička univerz/rozvodka KU68-1903 vč. KO68 +S66 | ks | 1,000 | 47,30 | 47,30 |
| 6939 | 0363 | P | Pol131 | Kabel SYKFY 20x2x0,5 | m | 20,000 | 84,90 | 1 698,00 |
| 6940 | 0364 | P | Pol181 | Kabel UTP 4x2x0,5 kat.5e | m | 120,000 | 31,50 | 3 780,00 |
| 6941 | 0365 | R | xxx | Kabel UTP 4x2x0,5 kat.6 | m | 2 010,000 | 34,30 | 69 045,90 |
| 6943 | 0367 | R | xxx | Optický kabel 4x 9/125 univerzální LSZH | m | 20,000 | 60,03 | 1 200,50 |
| 6944 | 0368 | P | Pol148 | Parapetní žlab DLP 150/65 s víkem-LEGRAND | m | 49,000 | 563,80 | 27 626,20 |
| 6945 | 0369 | P | Pol164 | Hmožděnka 8mm | ks | 115,000 | 10,90 | 1 253,50 |
| 6946 | 0370 | P | Pol169 | Průraz zdi | ks | 1,000 | 285,00 | 285,00 |
| 6947 | 0371 | R | xxx | Kabel SYKFY 3x2x0,5 | m | 250,000 | 31,85 | 8 918,00 |
| | | | | | | | 118 236,28 | |

-
0,00

+
118 236,28

Suma

118 236,28



Plná moc

č. 17/2019/KL

Zmocnitel, společnost **KLEMENT a.s.**, se sídlem Hlíňany 18, 400 02 Řehlovice, IČ: 25016695, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 974, jednající člena představenstva RNDr. Libora Sadílka (dále jen Společnost) tímto **zmocňuje zmocněnce Mgr. Ladislava Berana, dat. nar. XX.XX.XXXX, bytem XXX, XXX,XXX** k tomu, aby za Společnost činil veškerá právní jednání související s běžnou obchodní činností Společnosti, zejména ale nikoliv výlučně při:

- (i) dojednávání, uzavírání a podepisování, změny a ukončování smluv spojených s běžnou obchodní činností Společnosti;
- (ii) uzavírání, změny a ukončování nájemních smluv, smluv o smlouvách budoucích, kupních smluv, smluv o poskytnutí služeb, dodavatelských smluv, odběratelských smluv, zprostředkovatelských smluv, smluv o dílo, smluv o společnosti, smluv o spolupráci, smluv o obchodním zastoupení, smluv o narovnání a jiných smluv;
- (iii) uzavírání, změny a ukončování pracovních a jiných pracovněprávních smluv a dalších pracovněprávních dokumentů s nimi souvisejících;
- (iv) podávání nabídek do zadávacích řízení, zastupování v řízení o veřejných zakázkách, následné uzavírání smluv souvisejících se zadávacími řízeními a veřejnými zakázkami a činění veškerých právních a faktických jednání souvisejících se zadávacími řízeními a veřejnými zakázkami;
- (v) zastupování Společnosti před všemi správními orgány ve všech řízeních (např. OÚ, katastrální úřad, stavební úřad, finanční úřad, SSZ atp.), pojišťovnami, bankami, soudy na všech úrovních, atp., tedy aby bez jakýchkoli omezení činil veškeré právní či obchodní úkony jménem Společnosti

Tato plná moc se uzavírá na dobu určitou, a to od 11.4.2019 do 24.4.2019 včetně.

V Řehlovicích dne 10.4.2019

.....
RNDr. Libor Sadílek
Člen představenstva
KLEMENT a.s.

Plnou moc dne 10.4.2019 bez výhrad přijímám.

.....
Mgr. Ladislav Beran